
 

 

CNR - Dipartimento di Ingegneria, ICT e Tecnologie per l’Energia e i Trasporti - DIITET 

P.le Aldo Moro, 7 00185 Roma     Tel. 06.4993.2318    mail: direttore.diitet@cnr.it    www.diitet.cnr.it 

 

 
 
 

 
 

Oggetto: PROVVEDIMENTO DI ACCETTAZIONE 

 

 

Il DIRETTORE 

Premesso che: 

1) in data 07/12/2022 veniva pubblicata sul sito CNR una CALL FOR EXPRESSION OF INTEREST 

PER LA SELEZIONE DI SOGGETTI PRIVATI FINALIZZATA ALLA DEFINIZIONE DI UN 

ACCORDO QUADRO PER ATTIVITA’ NELL’AMBITO DELL’URBAN INTELLIGENCE 

n.prot.0090193/2022; 

2) alla data del 19 Dicembre 2022, scadenza dei termini di presentazione, risultava pervenuta tramite 

PEC una sola manifestazione di interesse da parte di Massimo Mancini, nato a Campobasso, il 12 

luglio 1963, C.F. MNCMSM63L12B519G, in qualità di procuratore della società Telecom Italia 

S.p.A. o TIM S.p.A., con Sede Legale in Milano, via Gaetano Negri n.1, Direzione Generale e Sede 

Secondaria in Roma, Corso d’Italia n 41; 

3) la manifestazione di interesse della TIM S.p.A risulta soddisfare tutti i requisiti richiesti nella call 

di selezione pubblicata; 

DISPONE 

 

l’accettazione della manifestazione di interesse della TIM S.p.A finalizzata alla definizione di un 

Accordo Quadro per attività nell’ambito dell’Urban Intelligence 

 

 

 

Il Direttore 

Ing. Emilio Fortunato Campana 

 

           

mailto:direttore.diitet@cnr.it

		2023-01-10T15:05:08+0100
	Emilio Fortunato Campana




